
 
Ympäristöhoitokoneen/pyöräkuormaajan hankinnasta tehdyn oikaisuvaatimuksen käsittely 
 
Elymltk 24.03.2026 § 36  
 
 
Valmistelija kaupungininsinööri Hongisto Osmo 

 
 
Loimaan kaupungin vuoden 2026 talousarvioon on varattu määräraha uu-
den ympäristönhoitokoneen tai pyöräkuormaajan hankintaan. Koneella on 
suunniteltu korvattavan nykyinen vastaava kone, joka voidaan myydä han-
kinnan myötä. 
 
Loimaan kaupungin kunnallistekniikan vastuualue on pyytänyt tarjoukset 
ympäristönhoitokoneen / pyöräkuormaajan hankinnasta. Tarjouspyynnössä 
määriteltiin koneelle tekniset vähimmäisvaatimukset, jotka koskivat mm. 
painoluokkaa, mittoja, päästöluokkaa (Stage 5), tehoa, ajonopeutta, varus-
telua, ergonomiaa sekä huollon saatavuutta (huoltopiste enintään 100 km 
Loimaan keskustasta). 
 
Määräaikaan mennessä saatiin kymmenen tarjousta yhdeksältä eri tarjo-
ajalta. Tarjouksista kaksi (Loimitraktori Oy ja Hankkija Oy) jouduttiin hyl-
käämään, koska tarjotut koneet eivät täyttäneet kaikkia tarjouspyynnössä 
asetettuja pakollisia vaatimuksia. 
 
Hyväksytyt tarjoukset vertailtiin kokonaistaloudellisen edullisuuden 
perusteella seuraavasti: 
• hinta 60 pistettä 
• hekninen suorituskyky ja soveltuvuus 15 pistettä 
• huollon saatavuus, huoltoverkosto ja takuu 15 pistettä 
• käyttömukavuus ja ergonomia 10 pistettä, jota arviotiin suorittamalla 

tarjotuilla koneilla koeajo 
 

Vertailun perusteella eniten pisteitä (86,93) sai CAT 908 -pyöräkuormaaja 
perusaisastolla, jonka tarjouksen jätti Avesco Oy. Vertailutaulukko on 
oheismateriaalina. 
 
Tarjottu kone täyttää tarjouspyynnössä esitetyt tekniset ja toiminnalliset 
vaatimukset. Kone soveltuu teknisten ominaisuuksiensa, varustelunsa 
sekä suoritetun koeajon perusteella tarjotuista koneista parhaiten 
kaupungin ympäristönhoito- ja kunnossapitotehtäviin. 
 
Koneen hankintahinta on 100 550 € (alv 0 %). 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää valita suoritetun vertailun perusteella 
ympäristönhoitokoneeksi/pyöräkuormaajaksi Avesco Oy:n tarjoaman CAT 
908 – pyöräkuormaajan perusaisastolla hintaan 100 550,00 € (alv 0%). 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

kaupungininsinööri Osmo Hongisto. 



 
 
 
Elymltk 28.04.2026       
126/02.08.00/2026    
 
 
Valmistelija kaupungininsinööri Hongisto Osmo 

 
 
Elinympäristölautakunnan kokouksessa 24.3.2026 § 36 tehtiin päätös 
hankkia Avesco Oy:ltä CAT 908 – pyöräkuormaajaa. Tarjouskilpailussa 
toiseksi sijoittunut KH-Koneet Oy on tehnyt oikaisuvaatimuksen hankin-
nasta. Oikaisuvaatimuksen mukaan koneiden pisteytys on laadittu tarjous-
pyyntöasiakirjoissa esitettyihin tietoihin nähden virheellisesti.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on esitetty useita perusteita, joiden mukaan KH-
Koneet Oy:n tarjoama Wacker-Neuson WL-60 – pyöräkuormaajan olisi 
pitänyt sijoittua pisteytyksen myötä vertailun kärkeen. Oikaisuvaatimus on 
oheismateriaalina. 
 
Määräraha ympäristönhoitokoneen/pyöräkuormaajan hankintaan on pää-
tetty syksyllä 2025 Loimaan kaupungin vuoden 2026 talousarvion hyväk-
symisen myötä. Kaupungin talousennuste vuodelle 2026 on muuttunut 
merkittävästi heikompaan suuntaan talousarvion hyväksymisen jälkeen. 
Tämä tarkoittaa, että menoista on säästettävä.  
 
Uuden ympäristönhoitokoneen/pyöräkuormaajan hankinta ei kaupungin 
toimintojen päivittäisen pyörittämisen näkökulmasta ole tässä tilanteessa 
välttämätön hankinta. Nykyisin käytössä olevalla koneella suoriudutaan 
tarvittavista töistä, koska ko. kone on edelleen riittävän käyttökelpoinen. 
 
Taloudellisen tilanteen pohjalta on siis täysin perusteltua keskeyttää ympä-
ristönhoitokoneen/pyöräkuormaajan hankinta ja hylätä kaikki saadut tar-
joukset. Keskeytyksellä mahdollistetaan myös se, että yllä- ja kunnossa-
pitotöistä tehtäviä säästötoimenpiteitä voidaan vähentää. Yleisen kun-
nossapidon merkitys asukkaille, ja kaupungin viihtyvyydelle muutoinkin, on 
erittäin merkittävä. 
 
Tarkoituksen mukaista ei näin ollen ole myöskään käynnistää uutta tarjous-
kilpailua vuonna 2026. Tarjouskilpailu voidaan käynnistää uudelleen ta-
loustilanteen parantuessa tai koneen tarpeen tullessa välttämättömäksi. 
 

  
Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 

 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää keskeyttää ympäristönhoitokoneen/pyörä- 
räkuormaajan hankinnan ja hylätä kaikki saapuneet tarjoukset kaupungin 
heikentyneen taloustilanteen johdosta. 
 
Samalla elinympäristölautakunta päättää, että uutta tarjouskilpailua ei 
järjestetä vuonna 2026. 
 
 

Päätös    
 


